
UCHWAŁA NR X/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488), 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/319/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 27 marca 2018 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2139) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1. ust. 2 pkt  4-5 otrzymują brzmienie: 

„4) zawodniku - należy przez to rozumieć osobę fizyczną w wieku 10-26 lat zamieszkałą na 
terenie gminy Wolbórz, biorącą udział we współzawodnictwie sportowym; 

5) dyscyplinie sportu znaczącej dla gminy - należy przez to rozumieć jedną z wymienionych 
dyscyplin sportu: dyscypliny sportu zespołowego, sporty walki, tenis stołowy, pływanie, 
jazda konna, łyżwiarstwo,  badminton, lekkoatletyka.” 

2) §4. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. ust. 4. Do wniosku należy załączyć potwierdzenie osiągniętego wyniku sportowego 

uprawniającego do stypendium, wystawione odpowiednio przez właściwy polski związek 
sportowy, Polski Komitet Olimpijski lub Polski Komitet Paraolimpijski.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie BIP gminy Wolbórz. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1423D65F-05A7-42E0-A5FD-1761ECD2CC54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/90/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


